МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3

ПРИКАЗ

«01» 09. 2021г. №262

О проведении инструктажа с детьми-инвалидами и ОВЗ

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВПровети инструктаж с детьми инвалидами, которые будут обучаться с 01
сентября в МБОУ «Курчалоевская СН1№3».

2. Назначить ответственной за проведение инструктажа руководителя МО
начальных классов Абдулкеримову С.Р.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Алиева

		2022-11-30T19:46:48+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна